
2016年 10月 17日 

ヤマダイ株式会社 

 

広島出張所開設のお知らせ 

 

この度、広島県広島市に営業出張所を開設し、2016 年 10 月 3 日より営業を開始する運

びとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。今後ともご支援・ご愛顧を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。  

 

記 

 

■広島出張所 

住所：〒731-0111 広島県広島市安佐南区東野 3-8-20-2  

TEL：082-218-5976 

FAX：082-962-8198 

 

以上 


